Solvit non ?per ?totum.

Notum sit universis quod cum (dg: Willelmus van den Venne) #Hessello filius quondam Gerardi multoris de Vucht# quandam partem hereditatis site in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Johannis dicti Stercken ex uno et inter hereditatem Mette dicte Gilijs ex alio scilicet illam

partem que sita est retro quandam partem ad Henricum de Gheffen spectantem in primodicta hereditate et que pars primodicta tendit a dicta parte ad Henricum de Geffen spectante usque ad aquam ibidem (dg: ex uno et inter hereditatem dicte Mette Gielijs ex alio) simul cum porta et via consistentibus in primodicta hereditate inter dictam partem ad dictum Henricum de Geffen spectantem ex uno et inter hereditatem #dicte# Mette Gielijs ex alio salvo tamen dicto Henrico de Geffen suo jure et (dg: j) viis sibi in primodicta parte competentibus iuxta continentiam suarum litterarum exinde confectarum (dg: venditam) emendo acquisivisset erga (dg: Hessellonem filium quondam Gerardi multoris de Vucht) #Ghibonem de Eijcke et Johannem eius filium# prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Willelmus van den Venne quandam (dg: partem) #particulam# (dg: per) primodictae (dg: h) partis hereditatis supradicte que particula continet LXIX pedatas in longitudine mensurando a dicta parte ad dictum Henricum de Geffen spectante retrorsum versus aquam et XXIII pedatas in latitudine mensurando a dicta hereditate Johannis Stercken versus viam ibidem simul cum jure eundi et redeundi et ambulandi (dg: in #cum a) cum aliis personis jus in hoc habentibus (dg: in dicta) scilicet a communi platea retrorsum usque ad hereditatem spectantem ad Theodericum van der {in margine sinistra: Vest} (dg: van den Venne in dicta via)# via et primodicta hereditate consistente inter dictam partem (dg: et i) ad dictum Henricum de Gheffen spectantem ex uno et inter hereditatem hereditatem dicte Mette Gilijs ex alio atque (dg: jus) cum jure eundi et transeundi et ambulandi per dictam (dg: partem in) portam simul cum aliis personis jus in hoc habentibus totiens quotiens indigebit hereditarie supportavit dicto Hesselloni cum litteris et jure occasione dicte particule promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto hereditario censu dominorum et dimidii aude scilde quem censum dictus Willelmus van den Venne promisit dicto Hesselloni ex primodicta parte hereditatis supradicte prout in litteris dicebat contineri.

BP 1178 f 219v 08 wo 17-03-1389.

Voornoemde Hessello droeg over aan Theodericus van der Vesten een stukje van eerstgenoemd deel van eerstgenoemd erfgoed, welk stukje reikt van het stukje van eerstgenoemd erfgoed, behorend aan voornoemde Hessello (dat laatstgenoemde stukje is het stukje dat 69 voet lang is, te meten vanaf het deel van Henricus van Geffen achterwaarts) achterwaarts tot aan het gemene water, met recht in genoemde weg die ligt in eerstgenoemd erfgoed, tussen het deel van voornoemde Henricus van Gheffen enerzijds en het erfgoed van voornoemde Metta Gielijs anderzijds, en ook met recht door de poort te mogen gaan. Hierbij behoudt voornoemde Hessello het recht in voornoemde weg en poort, vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan het stukje dat nu behoort aan voornoemde Theodericus van der Vest, en niet verder. Willelmus van den Venne deed afstand van dit sukje tbv voornoemde Theodericus.

(dg: Notum sit universis quod cum ita actum sit ut premittitur constitutus) igitur dictus (dg: Willelmus van den Venne) #Hessello# quandam particulam primodictae #partis primodictae# hereditatis que particula (dg: sit) tendit (dg: n) a particula primodictae hereditatis spectantis ad dictum Hessellonem retrorsum usque ad #communem# aquam ibidem (dg: currentem et que particula) que quadam particula spectans ad dictum Hessellonem in primodicta hereditate continet LXIX pedatas in longitudine mensurando (dg: ab hereditate dicti) a dicta parte ad Henricum de Geffen spectante (dg: versus) retrorsum simul cum jure ambulandi eundi et eundi cum aliis personis (dg: pers) ius in hoc habentibus in dicta via consistente in primodicta hereditate inter dictam partem ad dictum Henricum de Gheffen spectantem ex uno et inter hereditatem dicte Mette Gielijs ex alio et cum jure eundi et transeundi et ambulandi per dictam portam simul cum aliis personis jus in hoc habentibus totiens quotiens indigebit hereditarie supportavit (dg: Eg)

Theoderico van der Vesten cum litteris et aliis et jure occasione etc promittens (dg: ut supra) #ratam servare et obligationem ex parte sui deponere# salvo tamen dicto Hesselloni jure eundi redeundi et ambulandi cum aliis personis jus in hoc habentibus in dicta via et per dictam portam scilicet a (dg: dicto) communi platea retrorsum usque ad dictam particulam nunc ad dictum Theodericum van der Vest spectantem et non remotius. Quo facto Willelmus van den Venne super dicta particula et jure ad opus dicti Theoderici renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes W et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 219v 09 wo 17-03-1389.

Everardus van Onstaden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Everardus de Onstaden prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 219v 10 wo 17-03-1389.

Willelmus van den Venne deed tbv voornoemde Hessello afstand van een stukje van eerstgenoemd deel van voornoemd erfgoed, welk stukje 69 voet lang is, gemeten vanaf het deel van Henricus van Gheffen achterwaarts tot aan het stukje van Theodericus van der Vest.

Willelmus van den (dg: Ven) Vene super quadam particula primodictae partis hereditatis supradicte que particula (dg: tendit) continet LXIX pedatas in longitudine mensurando a parte spectante ad Henricum de Gheffen retrorsum (dg: ad par) usque ad particulam spectantem ad Theodericum van der Vest ad opus dicti Hessellonis renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.